CONSELHO REGIONAL DOS PROFISSIONAIS DE
RELAÇÕES PÚBLICAS - 3ª REGIÃO

ATA DA 11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONRERP 3.ª Região. 1. DATA, HORA E

LOCAL:  Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às vinte

horas, por transmissão remota, reuniu-se o Plenário do CONRERP/3ª Região para

sua  décima primeira  reunião ordinária. 2.  PRESENÇAS: Presentes  a  presidente

Eneida de Oliveira Stehling, o tesoureiro Wallace Ischaber de Paula, o Secretário-

geral  Marcelo  Ramos  Bastos,  os  conselheiros  Paulo  Henrique  Rogedo  Moreira,

Rosely  Janaina  Berto  de  Oliveira  e  Luísa  de  Souza  Rocha  Camargos.  3.

ABERTURA: A  Senhora  Presidente,  declarando  aberta  a  sessão,  agradeceu  a

presença de todos.  4. EXPEDIENTE: Em seguida, foi feita a leitura da pauta dos

trabalhos contendo: 5. ORDEM DO DIA: a) Distribuição de processos e designação

de  Conselheiros  Relatores. b) Assuntos  gerais.  Em continuidade,  a  presidente

solicitou à conselheira Rosely Janaína Berto de Oliveira a leitura da análise dos

processos.  A  presidente  colocou  em  votação  os  pareceres  apresentados  e  o

Plenário aprovou por unanimidade o seguinte: a1) Registro definitivo: Marina Coeli

e Girassol Soluções.  a2) Baixas Temporárias:  Patrícia Garrido, Luana Drumond,

Jussara  Maria  Simões  Utsch,  Kélia  Magalhães,  Andréia  Morais  Otoni.  a3)

Reenquadramento  Profissional:  Fábio  Tadeu  de  Paula.   a4)  Enquadramento

como Aposentado: Marcio Moreira Zardona.  b.1 – Apresentação dos Pareceres

referentes à reformulação orçamentária 2022 e  proposta orçamentária 2023.

1

1
2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

5

MB
PR

LC

ES

CONSELHO REGIONAL DOS PROFISSIONAIS DE
RELAÇÕES PÚBLICAS - 3ª REGIÃO

Os documentos apresentados serão aprovados em Reunião Plenária Extraordinária,

pelos membros da Comissão Permanente de Tomada de Contas e Patrimônio da

Gestão 2022-2024. E, para constar, foi lavrada a presente ata, que leva a assinatura

dos conselheiros presentes à sessão. Belo Horizonte, 30 de novembro de 2022.

Eneida de Oliveira Stehling_____ ________________________________________

Wallace Ischaber de Paula _____ ________________________________________

Marcelo Ramos Bastos_________________________________________________

Paulo  Henrique  Rogedo  Moreira

__________________________________________

Rosely Janaina Berto de Oliveira _________________________________________

Luísa  de  Sousa  Rocha  Camargos

_________________________________________

2

1
2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

5

Marcelo B

Paulo R

Luísa C

Eneida S

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 jan 2023 às 13:32:49
Identificação: #746e6f1660c1acc4d74e60dc74f75e1d6b1e8c02e36d962ad

Página de assinaturas

Marcelo B Paulo R
Marcelo Bastos Paulo Rogedo

Conselho Regional de Profissionais ... 036.919.606-69
Signatário Signatário

Luísa C
Luísa Camargos rosely oliveira
113.499.456-76 027.304.776-08

Signatário Signatário

Eneida S
Eneida Stehling Wallace Paula
392.104.306-97 038.431.866-50

Signatário Signatário

HISTÓRICO

09 dez 2022
08:44:25

Marcelo Ramos Bastos criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Profissionais de
Relações Públicas, E-mail: secretaria-geral@conrerp3.org.br, CPF: 664.530.116-20)

09 dez 2022
11:30:18

Eneida de Oliveira Stehling (E-mail: presidencia@conrerp3.org.br, CPF: 392.104.306-97) visualizou este
documento por meio do IP 201.17.157.76 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
11:30:33

Eneida de Oliveira Stehling (E-mail: presidencia@conrerp3.org.br, CPF: 392.104.306-97) assinou este
documento por meio do IP 201.17.157.76 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

19 jan 2023
13:32:45

Wallace Ischaber de Paula (E-mail: tesouraria@conrerp3.org.br, CPF: 038.431.866-50) visualizou este
documento por meio do IP 187.86.248.143 localizado em Lagoa Santa - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #602177967d34847812fcc5eac95a1b0fdc58b46f47bb64f11a0c5376551fda6b

https://valida.ae/746e6f1660c1acc4d74e60dc74f75e1d6b1e8c02e36d962ad

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 jan 2023 às 13:32:49
Identificação: #746e6f1660c1acc4d74e60dc74f75e1d6b1e8c02e36d962ad

19 jan 2023
13:32:49

Wallace Ischaber de Paula (E-mail: tesouraria@conrerp3.org.br, CPF: 038.431.866-50) assinou este
documento por meio do IP 187.86.248.143 localizado em Lagoa Santa - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
08:44:28

Marcelo Ramos Bastos (Empresa: Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas, E-mail:
secretaria-geral@conrerp3.org.br, CPF: 664.530.116-20) visualizou este documento por meio do IP
187.20.31.189 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
08:44:31

Marcelo Ramos Bastos (Empresa: Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas, E-mail:
secretaria-geral@conrerp3.org.br, CPF: 664.530.116-20) assinou este documento por meio do IP
187.20.31.189 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
09:54:46

Paulo Rogedo (E-mail: rogedo@gmail.com, CPF: 036.919.606-69) visualizou este documento por meio do IP
189.17.92.2 localizado em São Luís - Maranhao - Brazil

09 dez 2022
09:54:49

Paulo Rogedo (E-mail: rogedo@gmail.com, CPF: 036.919.606-69) assinou este documento por meio do IP
189.17.92.2 localizado em São Luís - Maranhao - Brazil

09 dez 2022
10:49:25

rosely  berto de oliveira (E-mail: roselyberto@gmail.com, CPF: 027.304.776-08) visualizou este documento
por meio do IP 189.105.172.220 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
10:49:53

rosely  berto de oliveira (E-mail: roselyberto@gmail.com, CPF: 027.304.776-08) assinou este documento por
meio do IP 189.105.172.220 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
10:41:54

Luísa de Souza Rocha Camargos  (E-mail: lusrcamargos@hotmail.com, CPF: 113.499.456-76) visualizou
este documento por meio do IP 187.68.29.159 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 dez 2022
10:42:08

Luísa de Souza Rocha Camargos  (E-mail: lusrcamargos@hotmail.com, CPF: 113.499.456-76) assinou este
documento por meio do IP 187.68.29.159 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #602177967d34847812fcc5eac95a1b0fdc58b46f47bb64f11a0c5376551fda6b

https://valida.ae/746e6f1660c1acc4d74e60dc74f75e1d6b1e8c02e36d962ad